Государственное бюджетное профессиональное

образовательное учреждение

 «Лысковский агротехнический техникум»
П Р И К А З
от 27.08.2020 г.                                                                                  №10-к
 «О зачислении студентов»

В соответствии с решением приёмной комиссии техникума,
ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить с 01 сентября 2020 года в состав студентов, обучающихся по программам среднего профессионального образования, на базе основного общего образования
в группу № С-12 по специальности «Техническое обслуживание и ремонт автомобильного транспорта» сроком обучения 3 года 10 месяцев

	1.
	Балабордина Матвея Сергеевича

	2.
	Балдова Никиту Александровича

	3.
	Белогубова Егора Сергеевича

	4.
	Большакова  Максима Дмитриевича

	5.
	Борисова Кирилла Александровича

	6.
	Васильева Дмитрия Игоревича

	7.
	Вендерина Кирилла Дмитриевича

	8.
	Давыдова Евгения Александровича

	9.
	Краснова Никиту Андреевича

	10.
	Кулагина Данила Алексеевича

	11.
	Куракова Максима Сергеевича

	12.
	Леднева Матвея Романовича

	13.
	Ленкова Максима Андреевича

	14.
	Майорова Кирилла Александровича

	15.
	Макарихина Дмитрия Андреевича

	16.
	Мкртчян Карена Овиковича

	17.
	Мясникова Максима Вадимовича

	18.
	Парамонова Артема Александровича

	19.
	Романова Кирилла Андреевича

	20.
	Сосина Михаила Романовича

	21.
	Туманова Никиту Олеговича

	22.
	Ухарского Вадима Евгеньевича

	23.
	Шамарина Алексея Андреевича

	24.
	Чернышева Никиту Александровича

	25.
	Чиркова Дмитрия Александровича

в группу № С-13 по специальности «Конструирование, моделирование и технология швейных изделий» сроком обучения 3 года 10 месяцев
	1.
	Бадю Лидию Николаевну

	2.
	Баринову Светлану Михайловну

	3.
	Ваулину Лилию Игоревну

	4.
	Гладкову Екатерину Николаевну

	5.
	Дементьеву Надежду Сергеевну

	6.
	Джавадову Тамиллу Гидаят кызы

	7.
	Евсеева Дмитрия Дмитриевича

	8.
	Захарову Алену Алексеевну

	9.
	Игнатьеву Валерию Дмитриевну

	10.
	Киселеву Анастасию Сергеевну

	11.
	Корнилову Алину Александровну

	12.
	Котову Анастасию Дмитриевну

	13.
	Лудину Анастасию Сергеевну

	14.
	Мишанину Марию Павловну

	15.
	Морину Евгению Александровну

	16.
	Рогову Алену Александровну

	17.
	Романова Артема Андреевича

	18.
	Рудай Валерию Викторовну

	19.
	Ручкину Екатерину Вадимовну

	20.
	Рябову Елену Олеговну

	21.
	Самсонову Александру Евгеньевну

	22.
	Сергеева Дмитрия Алексеевича

	23.
	Соловьеву Екатерину Сергеевну

	24.
	Тюрина Александра Сергеевича

	25.
	Щербакову Анастасию Владимировну

в группу № С-15 по специальности «Поварское и кондитерское дело» сроком обучения 3 года 10 месяцев

	1.
	Афиногенову Лидию Александровну

	2.
	Баннова Дмитрия Леонидовича

	3.
	Баранову Дарью Дмитриевну

	4.
	Бирюкову Оксану Александровну

	5.
	Галкину Александру Владимировну

	6.
	Глухову Арину Эдуардовну

	7.
	Жунусову Юлию Вугаровну

	8.
	Захарову Викторию Евгеньевну

	9.
	Кузенкову Кристину Михайловну

	10.
	Крупину Екатерину Вадимовну

	11.
	Куценко Артема Игоревича

	12.
	Мавлееву Екатерину Алексеевну

	13.
	Мошохину Веронику Сергеевну

	14.
	Нестерову Анастасию  Витальевну

	15.
	Никитину Арианну Андреевну

	16.
	Оганину Юлию Сергеевну

	17.
	Прокофьева Василия Александровича

	18.
	Сафонову Екатерину Сергеевну

	19.
	Сурова Сергея Александровича

	20.
	Трошину Анастасию Геннадьевну

	21.
	Уруеву Елену Олеговну

	22.
	Федотову Анастасию Александровну

	23.
	Чамалину Юлию Алексеевну

	24.
	Чертилову Елизавету Геннадьевну

	25.
	Чугунову Кристину Алексеевну

в группу № С-16 по специальности «Информационные системы и программирование» сроком обучения 3 года 10 месяцев
	1.
	Астафьеву Анастасию Александровну

	2.
	Большакову Марию Владимировну

	3.
	Букамину Ксению Ивановну

	4.
	Гусева Алексея Дмитриевича

	5.
	Захарову Юлию Дмитриевну

	6.
	Ингачева Семёна Михайловича

	7.
	Казимирова Дмитрия Александровича

	8.
	Коярина Артёма Максимовича

	9.
	Кутлина Илью Сергеевича

	10
	Лохонкина Евгения Владимировича

	11.
	Опенкова Сергея  Михайловича

	12.
	Печальнову Алену Александровну

	13.
	Погодину Екатерину Николаевну

	14.
	Пухову Дарью Валерьевну

	15.
	Пьянову Виталию Алексеевну

	16.
	Романова Андрея Андреевича

	17.
	Романова Кирилла Алексеевича

	18.
	Теплову Юлию Михайловну

	19.
	Терехина Даниила Николаевича

	20.
	Тинова Александра Сергеевича

	21.
	Турутина Даниила Александровича

	22.
	Турутину Карину Максимовну

	23.
	Тюрмина Даниила Александровича

	24.
	Ханбабаева Тариэль Акиф оглы

	25.
	Шохиреву Анастасию Сергеевну

в группу № Н-12 по специальности «Сварщик (ручной и частично механизированной сварки (наплавки) » сроком обучения 2 года 10 месяцев

	1.
	Апполонова Ивана Сергеевича

	2.
	Блохова Даниила Эльмановича

	3.
	Горбатовского  Романа  Максимовича

	4.
	Ермакова Кирилла Михайловича

	5.
	Ермолаева Владислава Николаевича

	6.
	Коптепа Владислава Александровича

	7.
	Казанина Павла Владимировича

	8.
	Казантаева Валентина Павловича

	9.
	Киселева Дмитрия Викторовича

	10.
	Красикова Илью Владимировича

	11.
	Мейхош Муртуз Курбангаджиевича

	12.
	Молькова Арсения Валерьевича

	13.
	Новоселова Алексея Сергеевича

	14.
	Носкова Дмитрия Владимировича

	15.
	Павлова Артёма  Владимировича

	16.
	Петухова Никиту Дмитриевича

	17.
	Пушкарева Андрея Алексеевича

	18.
	Ратушняк Сергея Алексеевича

	19.
	Романова Андрея Евгеньевича

	20.
	Сазонова Никиту Артёмовича

	21.
	Сафонова Евгения Дмитриевича

	22.
	Сидельникова Романа Сергеевича

	23.
	Синицина Александра Юрьевича

	24.
	Шеронова Максима Петровича

	25.
	Чирова Никиту Алексеевича

И.о Директора техникума                                         М.Л. Тарасова